nō sic venit p̄suptiue sicut q̄ticas usurariū etiā in sup̄ dictis termis et dic̄ q̄ hodie forsā p̄ libros rōnū decidēt p̄dida p̄ ele. vnicā. e. tī. et cū hoc dīcto trāscēt hīc cōter tōc. moternī. Ego dubito q̄ istaz op̄io p̄ualeat Nam otrā Jo. an. facit cā usuraz h̄z in se ānexū crimen. Ideo iudex ecclesiastic⁹ q̄ noscīt ut nō. vi. q̄ vi. si episcopum. et famiā iuxta cā q̄ nō i. hyp̄er ro. iij. q. viij. et i. l. ip̄rotū sen⁹. Et ex qui. ca. idō v̄r q̄ ex solis p̄suptiōib⁹ nō sit in cāta cā iudi cātū maxie cū nō sint vīlēte. vt ei dīxi. S. po tuit alijs mutuare sub usuris. H̄ illi nō qr̄ eāt amicus vel alias sibi fuiuerat et sic nō pb̄at hoc esse qđ ab hoc ḡtingit ab esse. c. h. d. trāslā p̄la. et l. neq̄z natales. Et de p̄ba. q̄nīmo poss̄ dubitari nūqđ sit locus velationi iuramenti p̄ea que nō. in c. tā l̄fis. de testibus facit ad p̄dida qđ nō. Inno. in. c. qr̄ v̄simile te p̄sūp. poss̄ tu avmitti p̄ ea q̄. S. dīxi. p. c. cū in dioce si. d. v̄su. et in h̄ dubio recurrat ad iuramentū fuiatis tu his cā nōn̄ et h̄nī in. d. c. fī. et sic cō cordarez has optiones. Quero q̄lit r̄ndet p̄ iu ramentū istō d. veritate So. dīcit gl. i. q̄ p̄ b̄ sc̄io vel nescio h̄ in iuramento calūnie R̄nde tur p̄ verbū credo vel non credo vīcī tamen singulariter gl. fī. q̄ eq̄z p̄iudicat confessio de credulitate sicut de veritate intellige tu d. fa do p̄prio nō alieno vt in. c. licz. te p̄ba. et c. cū causam de testi. Itē dic q̄ si respōdet p̄ v̄bum n̄ cred̄ nō incidit in p̄iurū licet postea p̄obe tur contrariū Secus in iuramento d. verita te. ar. in c. cū ip̄ositionib⁹. Je. ti. li. vi. et vide la tīus p̄ fre. osilio. xxij. in si. et idē qđ glo. ista te net speculator in. c. depoſi. h. vi. v. hoc tamen et. Ep. in. l. h. h. qđ ob fuiari. Et. de iura. calūnie dīcit enim Inno. hic quo ad p̄mā prem gl. q̄ in iuramento de veritate responde nō soluz de eo qđ sc̄it sed etiā de eo qđ non vidit h̄ in dubitatā habet de eo noticiā exēplū de xpo d̄stantinor̄ iustiniano ip̄atorib⁹ dic̄ tu Jo. an. Archy. dīxisse q̄ hec non sunt v̄ba Inno. sed certe Inno. hanc sūnam ex p̄sse etiam firmat et latius p̄sequit i. c. fī. de iura. calūnie. vbi etiā Jo. an. et hosti. tāgūt et vide qđ ibi dirī et in. c. litteras. eo. ti. Secus est in teste fm̄ Inno. ibi etiā q̄ testis h̄z deponere de his non solum que nouit seu idubitatā habz noticiā Fed de his que acta et gesta sunt in presencia ip̄i. l. testiū. Et. de testi. et optime probat. iij. q. ix. c. te s̄ez. Alia dīda gl. sunt clara ideo specialitē nō prosequor et in eo q̄ vltima glo. dīcit non esse malum vt in causa spiritualib⁹ iuret sim̄ de calūnia et de veritate dicēda dic hodie vt habetur in. c. i. de iuramento calūnie. li. vi.